
 
 

UCHWAŁA NR XCI/856/2024 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nagród sportowych za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 i 2185) 
Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/406/2017 Rady Miasta Ząbki z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie nagród 
sportowych za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Maz. Poz. 6472) zapis § 8 ust. 3, zostaje zastąpiony 
zapisem: „Łączna wysokość środków przeznaczonych na nagrody sportowe jest określona co roku w uchwale 
budżetowej miasta na bieżący rok”. 

§ 2. § 8 ustęp 4 otrzymuje brzmienie: 

„Jeżeli w danym roku budżetowym, ze względu na liczbę zawodników zgłoszonych do nagrody, kwota 
określona zgodnie z ust. 3 okazała by się niewystarczająca, wszystkie przyznane nagrody ulegają 
proporcjonalnemu zmniejszeniu o taki sam procent aż do osiągnięcia poziomu pozwalającego wypłacić te 
nagrody w ramach kwoty, o której mowa w ust. 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki i przewodniczącemu komisji powołanej 
do opiniowania wniosków o nagrodę za osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 4. 1) Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

2) Uchwała podlega ogłoszeniu również na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ząbki.  

  

Przewodniczący Rady Miasta  
 

Waldemar Stachera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 marca 2024 r.

Poz. 3017


	UCHWAŁA NR XCI/856/2024 RADY MIASTA ZĄBKI z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 2 w § 4



		2024-03-08T09:24:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




